REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E ISTOGUT

KONTRATE PER PUNE

KOMUNA E ISTOGUT né vazhdim "Njésia e Prokurimit", té cilén e pérfaqéson z
Gézim Ademaj, menaxher i Prokurimit, Rruga “Fadil Ferati” Nr. 121 né njérén ané;

Dhe

KONTRAKTORI Sali Kabashi B.I. — NN “KABASHI” Komuna e Istogut, té cilén e
perfaqéson z. Sali Kabashi, me Nr. Unik Rexh. Biznesi, 810297392 (ne vazhdim
“Kontraktuesi”), ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontraté publike pér puné e
shénuara me poshté:

TITULLI I KONTRATES:

SINJALIZIMI DHE ASFALTIMI I POLIGONIT SPORTIV NE TOMOC- Lot 2

Nr. I prokurimit 633-20-5771 - 5-2-1/C 401 -LOT2

Nr. I brendshém 633/020/096 /521

Nenil Lénda

1.1 Lénda e kontratés éshté ekzekutimi i furnizimeve dhe punéve né vijim nga ana e
Kontraktuesit:

SINJALIZIMI DHE ASFALTIMI I POLIGONIT SPORTIV NE TOMOC- Lot 2

2.1 Cmimi total i punéve per aktivitetin e prokurimit SINJALIZIMI DHE ASFALTIMI
I POLIGONIT SPORTIV NE TOMOC- Lot 2 éshté: 17.166,70 €

dhe me fjalé:
Shtatémbédhjetémijéenjécindeegjashtédhjetéegjashtéeuro -70/100 €

2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Kontraktuesit sipas kontratés. Ai duhet té jeté i preré dhe té mos i
nénshtrohet ndryshimeve pérgjaté ekzekutimit te kontratés.



2.3 Pagesat do té béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose té Veganta té
kontratés.

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés:
3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

Marréveshja e kontratés;

Kushtet e Veganta té Kontratés;

Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés;

Tenderi i Kontraktuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;
Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);
Plani pér menaxhimin e kontratés

3.2 Dokumentet e ndryshme qé e pérbéjné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra
ljetrén; dhe né raste té paqartésisé ose divergjencés, ato duhet té lexohen sipas rendit té
pérparésisé né té cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 4. Afati i pérmbushjés sé kontratés:

4.1 Kontrata do té pérmbushet ne afat prej 30 ditésh, nga data e nénshkrimit te se
njéjtés, perkatesisht me se larti deri me: 11.12.2020

4.2 Né qofté se Kontrata nuk permbushet ne afatin e paraparé, e njéjta do té ndérpritet
dhe kompanija do té pergjigjiet per demet eventuale te shkaktuara Autoritetit
Kontraktues, sipas kushteve te pérgjithshme dhe té veganta té kontratés.

Neni 5 Komunikimet

5.1 Té gjitha komunikimet me shkrim qé kané té béjné me kété Kontraté ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet té cekin
titullin e Kontratés dhe numrin e sqj té identifikimit dhe duhet té dérgohen me posté,
faks, email ose té dorézohen personalisht. Komunikimet pér Autoritetin Kontraktues
mund té adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit té Projektit i eméruar né
Kushtet e Vecanta té Kontratés.

3.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim té pranimit té saj, ai duhet ta
thoté kété né komunikatén e tij. Sa heré qé ka afat té fundit pér

pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet té kérkojé vértetim té pranimit té
komunikatés sé tij. Né té gjitha rastet, dérguesi duhet t'i marvé té gjitha masat e
nevojshme pér té siguruar pranimin e komunikimit té tij.



5.3 Kudo né kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérve¢ nése specifikohet ndryshe né njoftim té tillé, pélgim,
miratim, certifikaté apo vendim do té jeté né formé té shkruar dhe fjalét "njofton”,
"vértetojé", "miratoj "ose''vendosé "do té interpretohen né pérputhje me rrethanat.
Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillé nuk duhet té mbahet apo vonohet pa
arsye.

5.4 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej té cilave
Jjané pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

Pér: Autoritetin Kontraktues: Pér: Kontraktuesin:
KOMUNA E ISTOGUT SALI KABASHI B.I1. NN ‘KABASHI”
Emri: Gézim Ademaj Emri: Sali Kabashi
U.D. ]
Pozita: I Menaxher-it té Prokurimit Pozita: Drejtor
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Nr.

Ndertimi I fushes se futbollit dhe basketbollit ne Tomoc

Njésia

Sasia

¢mimi
pér njdsi

Totali

Shenimi ! fushes sportive

m2

1,100.00

0.01

11.00

Gérmimi i dheut te kategoris se 1l dhe IV dhe bartja e materialit te germuar deri
ne deponi me te afert

535.00

040€

214.00

Nivelizimi dhe ngjeshja e nénbazes se fushes né tére siperfagen e saj me saktesi

1070

0.05€

53.50

deri ne 3cm me grejder me modul te ngjeshjes 30-35MPa

Furnizimi, transporti, shtruarja, rafshimi dhe ngjeshja e materialit mbushes
zhavorik te granuluar nga guri i thyer (0-150mm) me trashesi t=30cm, ngjeshja te
behet me cilinder 25tone deri ne modulin e ngjeshjes 50-60Mpa.

321

350€

1,123.50

Furnizimi, transporti, shtruarja, rafshimi dhe ngjeshja e materialit mbushes
zhavorik te granuluar nga guri i thyer (0-63mm) me trashesi pas ngjeshjes t=20cm,
ngjeshja te behet me cilinder 25tone deri ne modulin e ngjeshjes 50-60Mpa.

214

4.50 €

963.00

Furnizimi, transporti, shtruarja, rafshimi dhe ngjeshja e materialit mbushes
zhavorik te granuluar nga guri i thyer  (0-31.5mm) me trashesi pas ngjeshjes
t=10cm, ngjeshja te behet me cilinder 25tone deri ne modulin e ngjeshjes 80Mpa.

107

550€

588.50

Furnizimi, transporti, shtruarja, rafshimi dhe ngjeshja e materialit mbushes
zhavorik te granuluar nga guri i thyer  {0-4mm) me trashesi pas ngjeshjes
t=5cm, ngjeshja te behet me cilinder 25tone deri ne modulin e ngjeshjes 80Mpa.

53.5

7.00€

374.50

Furnizimi, transporti dhe punimi i shtresés s& asfaltit me asfaltbeton AB-16,TE
MBYLLUR me trash&si 7cm pas ngjeshjes adekuate. Karakteristikat e asfaltit:
fraksionet e asfaitit >2mm.. 45-82.5%, fraksionet e agregatit <2mm..27-49%, pjesa
pér mbushjen e poreve <0.09mm...3-6%, pérgindja e filerit ndaj agregatit 4-10%,
materi idhés - bitumen B50/70...5.3-6.5% dhe shkalla e ngjeshjes >97%.

1060

8.20€

8,692.00

Shenjezimi | fushes me viia ndarese me ngivre te bardhe

m

480

050 €

240.00

Furnizimi dhe montimi | konstruksionit te koshit dhe tabela pér fushé té
basketbollit t& paisura me rrethin e koshit dhe rrjetén plastike dim.(120*80)cm
paisiet- duhet te jene ne baze te standarteve.

10

copé

125.00€

250.00

Furnizimi dhe montimi | portave te futbollit te vogel komplet me rrejta te futbollit
té plastifikuara.dim.{300x200)cm.

copé

125.00€

250.00

RRETHOIA

11

Pérgaditja e terenit,pastrimi dhe planifikimi per fillimin e punimeve ne rrethojen e
poligonit sportiv né Tomoc

670

0.01

6.70

1.2

Germimi | dheut te kategorisé Ili-IV pér hapjen e gropave per vendosjen e
shtyllave metalike per ndertimin e rrethojes metalike te poligonit sportiv.Gropat
duhet t& hapen me dimensione 1.0x0.80cm.Hapja e gropave te behet né cdo dy
meter distancé njera nga tjetra dhe até per teré perimetrin e poligonit

copé

95

0.4

38.00

13

Furnizimi dhe vendosja e profileve metalike me dimensione 80x60x2mm Profilet
duhet te vendosen vertikalisht dhe até ne cdo 2 meter distancé dhe até ne vrimat
e bera paraprakisht e duke llogaritur lartesing e rrethojes deri ne h=4m dhe pjesa
e e futur nen siperfage te tok&s 1m.N& llogari te parashihet ge pas vendosjes se

profileve te betonohet gropa dhe até me beton te pa armuar- thjeshté

670

24

1,608.00

14

Furnizimi dhe vendosja e profileve ne pjerrtési per shtangimin e Vertikaleve dhe
até ne te gjitha vendet e mundshme dhe te nevojshme per shtangim.profilet
duhet t& jen& 80x60x2mm dhe me gjatési L=6m

120

24

288.00

15

Furnizimi dhe vendosja e profileve metalike me dimensione 40x40x2mm ne
menyré horizontale dhe duke u salduar per profilet vertikale.Profilet duhet te
vendosen ne 5 rende ne distanca te njejta dhe até.Poshtg, larté dhe tri profile ne
'mes te hapsirés.Llogaria pér meter gjatési t& perimetrit te poligonit

3

870

1.35

1,174.50




Furniz imi dhe dosja e rrjetds se zingetuar 2.2 mm me hapsira 5x5 cm 1,044.00
1.6 |, rrjeta t@ llogaritet per ter& siperfagen e rrethoj&s se poligonit n& llogari te m* 720 145
arashiben edhe perkrabipt tjera te navojshme

1.7  |Furnizimi dhe shtangimi i rrjetes me tel t& drejte(zingtuar) me trash&i 25 mm. |[m’ 1,100 0.05 55:00
'3 Furnizimi, dhe ngjyrosja me parangjyré dhe ngjyré adekuate per metal.N€ llogari tit o5 18 142.50
= te futet ngjyrosfa e profil ik .
Furnizimi dhe imi i deres like me dil jone 2.0x1.10m Dera te jet& me 2000
1.9  |kornizé 4.0x4.0cm dhe mbrendesi me armatur rrjetore p8m me hapsira 15x15 cope |1 50

em.ne llogari te parashihen edhe mekanizmi | Braves me cilinder.

TOTALI ME TE GJITHA NGARKESAT LOTO2:|  17,166.70




